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La carta di Mondial Bistrot Storani di PORTO RECANATI comprende circa 18 vari portate e bevande.
Mediamente paghi circa 13 € per un piatto / una bevanda.
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Menu Mondial Bistrot Storani

Pasta

RISOTTO ALLA PESCATORA
Pizze

LA GRIGLIATA
fintipasto

3 ENTRATE

Dolci

LA FRITTURA

BRANZINO IN CROSTA DI PANE E
PATATE

Caffe
CAFFE
Secondi di Terra

TAGLIATA DI ANGUS

Secondo

SECONDO PIATTO DI MARE CON
CONTORNO

Restaurant Category

DOLCE

Bevande

VINO DELLA CASA1L.
BOTTIGLIA D'ACQUA

12 €

20 €

18 €

16 €

2€

16 €

8€
3€

SPAGHETTI ORO DEI GRIFONI,

ALLE VONGOLE E ZESTE DI 12 €
LIMONE

RAVIOLI RIPIENI DI ORATA NEL SUO 12 €
SUGO

PRIMO PIATTO DI MARE

fintipasti

POLPO, CREMA DI PATATE E CHIPS 14 €
DI PANE

MAZZANCOLLE AGLI AGRUMI 14 €
ANTIPASTO MARE DEL GIORNO, 20 €

FANTASIA DELLO CHEF



Menu Mondial Bistrot Storani

INSALATINA DI MARE TIEPIDA 12 €



Menu Mondial Bistrot Storani

Mondial Bistrot Storani

Viale Europa, 2, Porto Recanati,
Italy, PORTO RECANATI

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 19:45-21:30
Martedi 12:30-13:45
Mercoledi 12:30-13:45
Giovedi 12:30-13:45
Venerdi 12:30-13:45
Sabato 12:30-13:45
Domenica 12:30-13:45
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